
 

 
 

AUTORITETI  RRUGOR  SHQIPTAR 
DREJTORIA JURIDIKE DHE PËRPUTHSHMËRISË SË STANDARDEVE 

 

 

Nr._______ Prot.                    Tiranë, më ____.____. 2022 
 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri     Autoriteti Rrugor Shqiptar   

Adresa   “Rruga Sami Frashëri nr.33”, Tiranë 

Tel/Faks   +355 4 2234487   

E-mail      info@arrsh.gov.al  

Ueb-faqe_www.arrsh.gov.al  

 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur - prokurim  me mjete elektronike” 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF-23683-03-31-2022 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Përmirësimi i Sinjalistikës Horizontale, 

Vertikale dhe Pajisjeve të Sigurisë Rrugore në Akset e Rajonit Jugor, Loti 3 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  Sinjalistikë rrugore 34992200‐9 

 

6. Fondi limit: 165,940,155,20 (njëqind e gjashtëdhjetë e pesë milion e nëntëqind e dyzet 

mijë e njëqind e pesëdhjetë e pesë presje njëzet )Lekë, pa TVSH. 
 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  8 muaj  

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 20/04/2022   Ora 14 :00  
 
 

 

DREJTOR I PËRGJITHSHËM 

                    Evis Berberigloi: Lulzim 

Mata 

http://www.arrsh.gov.al/

